ערעור על פסק דינו של בית המשפט המחוזי בתל-אביב-יפו
בתיק עמ"ה 1175/99, מיום 17.12.2002, שניתן על ידי
כבוד השופטת ברכה אופיר-תום

בשם המערערת: עו"ד שאול ברגרזון; עו"ד אמיר דולב

בשם המשיב: עו"ד קמיל עטילה

פסק-דין

הנשיא א' ברק:

האם עמדה המערערת בתנאים הנדרשים לניכוי "חוב תלוי" כהוצאה על פי פקודת מס הכנסה [נוסח חדש], התשכ"א-1961 (להלן: הפקודה) ביחס לתביעות שהוגשו כנגדה- זו השאלה הניצבת בפנינו.

רקע עובדתי

1. המערערת, חברה קבלנית, עסקה בהקמתם של שלושה מיזמי בנייה למגורים. תביעות שונות הוגשו (בשנות המס 1995-1997) כנגדה וכנגד חברה קבלנית שעבדה בבניית אחד המיזמים, חברת תינהב חברה לבנין ופיתוח (1990) בע"מ (להלן: תינהב), בגין שלוש עילות.